

Clube Atlético Juventus

PCD 0044/2015

São Paulo, 10 de março de 2015

ITAMAR COLOMBINI CAPANO

Presidente do Egrégio Conselho Deliberativo do CAJ

No uso de suas atribuições

Determina que seja afixado nesta data, no quadro de avisos da Portaria e publicado no sitio do CAJ a Chapa registrada e que irá concorrer a Eleição da Presidência do Conselho Deliberativo em Reunião Ordinária do dia 09 de Abril de 2015, bem como, a relação dos (as) Conselheiros (as) aptos a votar; em conformidade com as Instruções e Normas Disciplinadoras da Eleição para Presidente e Vice-Presidente do Egrégio Conselho Deliberativo do Clube Atlético Juventus, datado de 11/02/2015, em seu item "2.10", a saber:

CHAPA nº 01 (zero um)

Presidente: ITAMAR COLOMBINI CAPANO

Vice-Presidente: ANTONIO NILSON VICTORINO

Itamar Colombini Capano

Presidente do Egrégio Conselho Deliberativo do CAJ